Код

 Форма по ОКУД 0301001

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

 учреждение «Средняя общеобразовательная школа  имени Николая Косникова» по ОКПО
26245396

наименование организации

  Номер документа Дата составления

 ПРИКАЗ 423 23.09.2019

                                                                (распоряжение)

«О создании аттестационной комиссии

для проведения аттестации педагогов на

 соответствие занимаемой должности»

      В соответствии со статьей  49 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации»,  приказом Министерства образования и

науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 г. № 276 «Об утверждении порядка

проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить:

1.1.Персональный состав школьной аттестационной комиссии (Приложение 1).

1.2. График работы школьной аттестационной комиссии (Приложение 2).

1.3. График подготовки представлений на аттестующихся педагогических работников и

ответственных лиц за их подготовку (Приложение 3).

1.4. График аттестации  педагогических  работников на соответствие занимаемой

должности на 2019-2020 учебный год (Приложение 4).

2. Установить сроки  полномочия  школьной аттестационной комиссии со 2 сентября

2019г. по 31 мая 2020 года.

3. Зам. директора по УВР Курзиной Т.А. разместить настоящий приказ на официальном

сайте  школы.

4. Контроль над исполнением настоящего  приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №16 им.Н Косникова :                                                   О.Е.Цой

                                                                                                                    Приложение 1.

к приказу от 23.09.2019

«О создании аттестационной комиссии

для проведения аттестации педагогов на

 соответствие занимаемой должности»

Состав аттестационной комиссии

1.Курзина Т.А., заместитель директора по УВР - председатель комиссии,

2.Кушнарь Л.В., член Совета трудового коллектива - секретарь комиссии,

3.Кузьмина В.В., руководитель ШМО учителей начальных классов - член

комиссии,

4.Свитнева Л.М., член Совета трудового коллектива- член комиссии,

5.Шкуратова Л.В., заместитель директора по УВР – заместитель

председателя комиссии.

Приложение 2.

к приказу от 23.09.2019

«О создании аттестационной комиссии

для проведения аттестации педагогов на

 соответствие занимаемой должности»

График работы школьной аттестационной комиссии

 на 2019- 2020 учебный год

№

п\

п

Мероприятия Срок проведения Ответственный

1 Заседание аттестационной комиссии по

определению соответствия занимаемой

должности учителем технологии Оринченко

Н.Г.

Октябрь 2019г Зам. директора по

УВР Курзина Т.А.

2 Заседание аттестационной комиссии по

определению соответствия занимаемой

должности учителем  математики

Черкашиной А.Е

Ноябрь 2019г Зам. директора по

УВР Курзина Т.А.

3 Заседание аттестационной комиссии по

определению соответствия занимаемой

должности учителем  английского  языка

Ногиной Е.С., учителем истории Кузьминой

С.А.

Январь 2020г Зам. директора по

УВР Курзина Т.А.

Приложение3

к приказу от 23.09.2019

«О создании аттестационной комиссии

для проведения аттестации педагогов на

 соответствие занимаемой должности»

График подготовки представлений на аттестующихся педагогических

работников в 2019-2020 учебном году.

№п\п Мероприятия Срок

проведения

Ответственный

1 Подготовка представления  на соответствие

занимаемой должности  учителем

технологии Оринченко Н.Г.

Сентябрь 2019г зам.директора по УВР

Курзина Т.А.

2 Подготовка представления  на соответствие

занимаемой должности  учителем

математики Черкашиной А.Е.

Октябрь 2019г зам.директора по УВР

Шкуратова Л.В.

3 Подготовка представления  на соответствие

занимаемой должности  учителем

английского  языка Ногиной Е.С., учителем

истории Кузьминой С.А.

Декабрь 2019г зам.директора по УВР

Курзина Т.А.

Приложение 4.

к приказу от 23.09.2019

«О создании аттестационной комиссии

для проведения аттестации педагогов на

 соответствие занимаемой должности»

График аттестации  педагогических  работников на соответствие занимаемой

должности на 2019-2020 учебный год

№п\п ФИО учителя, должность Срок проведения Ответственный

1 Оринченко Н.Г., учитель технологии Октябрь 2019г Зам. директора по

УВР Курзина Т.А

1 Черкашина А.Е., учитель математики  Ноябрь 2019г Зам. директора по

УВР Курзина Т.А.

2 Ногина Е.С., учитель английского языка

Кузьмина С.А., учитель истории

Январь 2020г Зам. директора по

УВР Курзина Т.А.

С графиком ознакомлены: